ouvert à la concurrence pour :  Acquisition de fournitures d’électricité (contrat à commandes) 

Les soumissionnaires intéressés par le présent avis peuvent retirer le cahier des charges auprès de la DOT de 

Chlef service des achats, contre paiement d’une somme de mille cinq cent dinars (1500 DA) à verser au compte 

bancaire N°001002750300000093clé 83  

A l’appui de leurs soumissions, les candidats devront obligatoirement joindre les documents exigés dans le 

cahier des charges. 

01-Dossier administratif À insérer dans une enveloppe à part portant uniquement la mention la